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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne ved
opbevaring af emballage, i tilstødende hal, ok.
Kontrolleret friskhedstegn og isning af en kasse Langer, ingen
anmærkninger. Drøftet forklaring på friskhed af isningen.
Kontrolleret affaldshåndtering, herunder opsamling og
bortskaffelse, ok.
Kontrolleret opbevaring af is i kølerummet og at det er
beskyttet mod kontaminering, ok. kontrolleret
produktionslokale og kølerum i forhold til kondens og risiko for
kontaminering herfra, der er hverken konstateret kondens eller
tegn på kondens, ok.
Kontrolleret at knive og redskaber til produktion opbevares
hygiejnisk, efter daglig rengøring. Elementerne opbevares i en
kasse, som forlænger tørretiden, dette har medført enkelte
rust gennemtræk, særligt på værktøjs dele. Ansvarlig er
opmærksom og har fremlagt plan for udbedring, ok.
Kontrolleret adskillelse ved slibning af knive, ok. Der slibes i
særskilt lokale/skur udenfor virksomheden primære lokaler, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
opskæringslokale, kølerum og emballagelager, ok.
Fileteringsbord med kumme i midten, har belægning på
undersiden af kummen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Da det konstaterede ikke har berøring med
fødevaren. Vejledt generelt om reglerne for tilpasning af
rengøringsfrekvens for svært tilgængelige områder og mulig
metode til rengøring af underside af fritstående borde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: I forhold til skadedyr er udenoms
område ved skur og indgangsport kontrolleret, dels for generel
orden og at port slutter tilstrækkelig tæt, ok.
Kontrolleret loft i emballagelager, her er der skjolder, men ikke
tegn på fugt. Ansvarlig oplyser om at tagkonstruktion er blevet
renoveret, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
varemodtagelse, der er udpeget som GAG med styrende
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foranstaltning for kontrol af fisken inde køb på auktion, dette ud fra fastlagte kvalitetsparametre, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed for animalske produkter på Langer, opbevaret i kølerummet,
ok.
Kontrolleret et parti III rødspætter for udvidet sporbarhed, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel, restprodukter til foder.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


